
                 
                                   
                               UCHWAŁA Nr XLII/256/2010

                               Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

                               z dnia 05 listopada 2010 roku

                               w sprawie:  nadania nazw ulicom w miejscowości Marianki.

      Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym / tekst jedn.:  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm./

                                              Rada   Miejska
                                          uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
W miejscowości  Marianki  nadaje  się  nazwy  ulicom stanowiącym działki  obrębu 
geodezyjnego Machnacz :
 
1) ulica Leśny Zakątek    –  działka  nr 297/1 
2) ulica  Wrzosowa      –  działka nr 298/2 

                                      

                                                       § 2.
Położenie ulic obrazuje mapa stanowiąca załącznik  niniejszej uchwały. 

                                                       § 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.  


	                                              Rada   Miejska

